
Zápis z jednání Školské rady 

Základní školy Květnového vítězství 1554, Praha 11 

ze dne 11.06.2025 

 

Přítomni:  za rodiče žáků:    Mgr. Miroslava Vojáčková  

za pedagogické pracovníky:  Ing. Martina Pletichová  

Mgr. Jana Večeřová, MBA 

 

za zřizovatele:    Jiří Dohnal  

    Mgr. Petr Chaluš (omluven) 

      

host:     Mgr. Pavel Kopečný 

Nepřítomni:  za rodiče žáků:    Martin Tiller (omluven) 

   

 

Projednáno:  

• Předsedkyně Školské rady přivítala přítomné. Školská rada se sešla v počtu pěti členů, byla tedy 

usnášeníschopná a předsedkyně zahájila jednání. 

 

• Nový člen Školské rady: Mgr. Petr Chaluš (místo p. Martina Holečka). 

 

• Hlavní bod setkání: představit obsah Školního vzdělávacího programu, zpracovávaného školou na základě 

vydání nového Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání (MŠMT schválilo 30. 12. 

2024) 

 

K prezentaci byly přizvány zástupkyně ředitele školy PhDr. Kateřina Bartošová a paní učitelka Mgr. Magda 

Řehořová, které také společně s ředitelem školy zodpověděly dotazy, vyplývající z představení obsahu kurikula. 

 

Vzhledem ke vzdělávacím strategiím učitelů, způsobu hodnocení žáků a celkové vizi škola využije možnosti uplatnit 

nový ŠVP již od září 2025, a to pro 1. a 6. ročník. Při jeho nynější tvorbě je v jednotlivých vzdělávacích oblastech 

důraz kladen na propojení klíčových kompetencí a základních gramotností s očekávanými výsledky učení a dále 

na bezpečné klima. 

 

Konečná podoba dokumentu bude zpracována a rozeslána členům školské rady začátkem července, k jeho 

finálnímu schválení se sejdou 28. 8. 2025 

 

• Příští setkání Školské rady: 28.8. 2025 od 17.00 hodin.  

 

 

 

Dne 11.06.2025       Zapsala: Mgr. Miroslava Vojáčková 


